
Nad Berlínem

Imodium

Jsme nebe nad Berlínem, chvíli před válkou
Tak trochu ženy v letech, kdy ještě všechny roztančíme
Jsme malá rebelie, co vždycky zakážou
Do kola vpletená, slova od Hamleta co lžou

To ještě včera jsme se báli před mámou
Tak jako malí  kluci, kdy ještě lásky nešidíme
Oči nám hořej, jsou to světla nad Prahou
Do kola vpletená, slova od Hamleta co lžou
Do kola vpletená, slova od Hamleta co lžou

Časy přijdou, přijdou zpátky
Časy přijdou, přijdou zpátky
Časy přijdou, přijdou zpátky
Časy přijdou, přijdou zpátky

Můj svět přišel do let. Až teď se s ním učím zacházet
Můj svět přišel do let. Až teď se učím...

Časy přijdou, přijdou zpátky
Časy přijdou, přijdou zpátky
Časy přijdou, přijdou zpátky
Časy přijdou, přijdou zpátky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

